MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – ​CAMPUS​ CONCÓRDIA

ELEIÇÃO PARA COORDENAÇÃO DO CURSO DE AGRONOMIA

DO IFC - ​Campus ​Concórdia

Edital n° 16/​2020 - DG/CON

 A comissão eleitoral nomeada pela Portaria nº 385/2020, torna público a lista de
candidatos homologados para concorrer à coordenação do curso de Agronomia do IFC -
Campus​ Concórdia:

Candidato homologado: ​Volmir Kist

1​/​1

Rodovia SC 283 - km 17 - CEP 89703-720
Concórdia - SC - Fone (49) 3441-4800

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/11/2020

HOMOLOGAÇÃO Nº 638/2020 - DEPE/CON (11.01.04.01.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/11/2020 14:13 )
EDIMAR SERGIO DA SILVA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEPE/CON (11.01.04.01.03)

Matrícula: 1557473

 (Assinado digitalmente em 23/11/2020 14:20 )
STENIO SEVERINO DA SILVA

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

DEPE/CON (11.01.04.01.03)

Matrícula: 2382015

 (Assinado digitalmente em 23/11/2020 15:13 )
SUZANA SCORTEGAGNA
ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

SCB (11.01.04.61)

Matrícula: 1786511

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 638 2020 HOMOLOGAÇÃO 23/11/2020 a74fac8615

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf